役員会（27－第６回）議事要旨

日 時：平成 27年 10月 20日（火） 16：30 ～16：40

場 所：学長室

出席者：鵜飼学長、木下理事、湯地理事、小椋理事

※陪席者 松田監事、雑賀監事、磯部事務局次長、小野寺事務局次長

議 長：鵜飼学長

議 事

  １．教育基盤経費及び研究基盤経費の予算配分について

    このことについて、財務課長から説明があり、原案どおり承認された。

  ２．職員組合員の範囲について

    このことについて、人事課長から説明があり、原案どおり承認された。

  ３．その他

    特になし